
Địa chỉ: số 90 Hưng Đạo Vương, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa. 
ĐT: 0251.3822860; Fax: 0251.3822880. 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ BIÊN HÒA 

Số:                /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

             Biên Hòa, ngày       tháng 11 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giải thể các Chốt kiểm soát phòng, chống dịch Covid-19 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BIÊN HÒA 

 

Căn cứ Luật tổ chức quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương; 

Căn cứ Luật phòng, chống dịch bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2017; 

Căn cứ Nghị định số 101/2010/NĐ-CP ngày 30 tháng 9 năm 2010 của Thủ 

tướng Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật phòng, chống 

bệnh truyền nhiễm; 

Căn cứ Nghị quyết số 128/NQ-CP ngày 11/10/2021 của Chính phủ về việc 

ban hành Quy định tạm thời “Thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả 

dịch COVID-19”; 

Căn cứ Chỉ thị số 20/CT-UBND ngày 23/10/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh 

về các biện pháp tạm thời “Thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch 

COVID-19” và Kế hoạch số 13039/KH-UBND ngày 22/10/2021 của UBND tỉnh 

về thực hiện Quy định tạm thời “Thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả 

dịch COVID-19” trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;  

Căn cứ Quyết định số 4618/QĐ-UBND ngày 10/11/2021 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc giải thể các Chốt kiểm soát phòng, chống dịch Covid-19; 

Theo đề nghị của đồng chí Trưởng Công an thành phố Biên Hòa tại Văn bản 

số 1669/CATP-TH ngày 06 tháng 11 năm 2021. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Giải thể 03 Chốt kiểm soát phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn 

thành phố Biên Hòa (được thành lập theo Quyết định số 2867/QĐ-UBND ngày 

11/6/2021, Quyết định số 4019/QĐ-UBND ngày 10/7/2021 và Quyết định số 

3891/QĐ-UBND ngày 02/7/2021 của UBND thành phố Biên Hòa), cụ thể: 

1. Chốt số 1: trên đường Bùi Hữu Nghĩa từ ngã ba Cây Keo, phường Tân 

Hạnh (đã được di dời sang địa điểm đầu Cầu ông Tiếp trên tuyến đường Bùi Hữu 

Nghĩa, khu phố 1, khu vực giáp ranh giữa phường Tân Hạnh và phường Thái Hòa, 

Tân Uyên, Bình Dương). 



Địa chỉ: số 90 Hưng Đạo Vương, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa. 
ĐT: 0251.3822860; Fax: 0251.3822880. 

2. Chốt số 2: trên đường Bùi Hữu Nghĩa (Cầu Tân Vạn, phường Tân Vạn). 

3. Chốt số 3: trên đường Huỳnh Mẫn Đạt, phường Hóa An (tiếp giáp giữa 

đường Huỳnh Mẫn Đạt, phường Hóa An, thành phố Biên Hòa và đường Bùi Thị 

Xuân, phường Tân Đông Hiệp, thành phố Dĩ An). 

Điều 2. Giao Công an thành phố tiếp tục tăng cường các tổ tuần tra kiểm 

soát trên địa bàn thành phố; tuần tra kiểm soát chặt chẽ đảm bảo công tác trật tự an 

toàn giao thông và việc thực hiện phòng, chống dịch Covid-19 trong quá trình 

tham gia lưu thông. 

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng HĐND - UBND thành phố, Trưởng 

Công an thành phố, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự thành phố, Trưởng 

phòng Y tế thành phố, Đội Quản lý trật tự đô thị thành phố; các phòng, ban, ngành, 

Chủ tịch UBND 30 phường, xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ 

ngày ký./. 
 

 

 Nơi nhận: 
- Như điều 3 (thực hiện); 
- UBND tỉnh (báo cáo); 
- TT Thành ủy (báo cáo); 

- Chủ tịch, các PCT UBND TP; 
- Chánh, Phó văn phòng; 
- Các phòng, ban, đơn vị TP; 

- UBND 30 phường, xã 

- Lưu VT-THNC. 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

  

Nguyễn Hữu Nguyên 


		2021-11-10T10:14:21+0700


		2021-11-10T13:05:46+0700
	Nguyễn Hữu Nguyên


		2021-11-10T13:56:30+0700
	Nguyễn Hữu Nguyên


		2021-11-10T14:04:33+0700


		2021-11-10T14:04:33+0700


		2021-11-10T14:04:33+0700




